2

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«17» ноября 2021 г.                                                                                      № 10
с. Азамат-Юрт
 О назначении главы администрации Азамат-Юртовского

 сельского поселения
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 27.06.2016 года № 99, Совет депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района четвертого созыва решил:
1. Назначить главой администрации Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Эсханова Эйля Хасмагомедовича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других лиц способом размещения на информационном стенде администрации сельского поселения и других местах массового пребывания людей, а также размещению на официальном интернет сайте Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
Глава сельского поселения

                                       С.С. Касумов